Courts of Justice Act, 1731, 4 Geo. 2, ch. 26 (cf. Morris 1996: 22)

Iako je cilj sva tri zakona bio učiniti zakone razumljivijim običnim lju-
dima, tek je spomenuti zakon iz 1731. u potpunosti uspio ostvariti cilj da se
odbace i francuski i latinski kao jezici prava u Engleskoj.